

**RAPORT Z BADAŃ / TEST REPORT**

nr 710/ME/BE/11

**Zleceniodawca:** MDH s.c.  
**Customer:** ul. Partyzancka 8  
95-200 Pabianice**Metoda badań:** PN-EN 71-3: 1998.  
**Testing method:****Przedmiot badań:** tkanina Koral 160, bawełna drukowana  
**Subject of test:**

próbki pobrane i dostarczone przez zleceniodawcę/ sampled and delivered by customer

**Wyniki badań:**  
**Test results:**

Kod próbki	Opis próbki	Pierwiastek wyekstrahowany za pomocą roztworu kwasu solnego zgodnie z normą PN-EN 71-3 [mg/kg]							
		Arsen [As]	Antymon [Sb]	Rtęć [Hg]	Chrom [Cr]	Kadm [Cd]	Ołów [Pb]	Selen [Se]	Bar [Ba]
710/11	tkanina Koral 160 bawełna drukowana	<1,0	<1,0	<1,0	<3,5	<1,75	<3,5	<40	<70
Granica oznaczalności [mg/kg]		1,0	1,0	1,0	3,5	1,75	3,5	40	70
wartość dopuszczalna wg PN-EN 71-3 [mg/kg]		25	60	60	60	75	90	500	1000

Wyniki odnoszą się do określonych w metodzie warunków badania/ The test results refer to testing conditions of method.

Badanie wykonała: mgr Agnieszka Dalek

Test carried out by:

Data otrzymania próbki: 02.11.2011r.

Sample delivered at:

Data wykonania badania: 07.11. 2011r.

Test finished at:

KIEROWNIK LABORATORIUM  
Badań Ekologii Tekstyliów  
i Środowiska Pracy

mgr inż. Wojciech Kupś

**UWAGI:**

1. Wyniki badań odnoszą się jedynie do badanej próbki/ Results of carried out tests only refer to the sample material provided
2. Raport może być powielany tylko w całości/Report may be reproduced on full length